[image: image1.jpg]%R

— —

АД М И Н И СТ РА ЦИЯ      В ОЛОДАРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
Н  И  Ж  Е  Г О Р О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  _26.12.2025                                                                                       №_4294__
«Об утверждении Плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области на 2026-2028 годы»
В соответствии с  Федеральным законом  от 25 декабря 2008 г.№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16.08.2021 N 478 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы", постановлением Правительства Нижегородской области от 26 февраля 2021 г. № 144 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 29 марта 2019 г. № 167 "Об утверждении государственной программы "Предупреждение (профилактика) коррупции на территории Нижегородской области",  в целях профилактики коррупционных правонарушений и реализации антикоррупционной политики, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить  прилагаемый План мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в администрации  Володарского  муниципального округа Нижегородской области на 2026-2028 годы.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 10.05.2023 года № 1171 «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области на 2023-2025 годы».
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа.
Глава местного самоуправления                                                             Д.В.Третьяков